

# coop

# DISKONT

Platnost 8. 5. - 21. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob

**NÁŠ KUPON**  
8. 5. - 14. 5. 2024

coop DISKONT

**Ariel**  
kapsle, box, gel  
44/60/70 praní



**1 x 279,90**



1 prání = 6,36/4,67/4,- Kč  
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

**NÁŠ KUPON**  
8. 5. - 14. 5. 2024

coop DISKONT

**Rama**  
Classic,  
Máslová příchuť  
400 g



**4 x 39,90**



100 g = 9,98 Kč  
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

**NÁŠ KUPON**  
15. 5. - 21. 5. 2024

coop DISKONT

**Coca-Cola,**  
Original,  
Zero  
2 l

**Fanta**  
Pomeranč  
2 l

**Sprite**  
2 l



**6 x 32,90**



1 l = 16,45 Kč  
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

**NÁŠ KUPON**  
15. 5. - 21. 5. 2024

coop DISKONT

**Máslo**  
Ranko  
tuk 82 %  
250 g



**4 x 36,90**



100 g = 14,76 Kč  
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

**Miša**

vybrané  
druhy  
55 ml



**12,90**

100 ml = 23,45 Kč

**Kuřecí řízky**

táček  
500 g



**69,90**

1 kg = 139,80 Kč

**Kuřecí stripsy**

Zizu obalované  
1 kg



**179,90**

1 kg = 179,90 Kč

**Hranolky**

1 kg



**44,90**

1 kg = 44,90 Kč

**Obalovaný sýr**

předsmažený  
200 g



**44,90**

100 g = 22,45 Kč

**Špekáčkový**

pikantní točený  
cena za 100 g



**14,90**

100 g = 14,90 Kč

**Fantasia**

vybrané druhy  
102/106/118 g



**14,90**

100 g = 14,61/14,06/12,63 Kč

**Smetanito**

vybrané druhy  
150 g



**34,90**

100 g = 23,27 Kč

**Miňonky**

vybrané druhy  
50 g + 40 %



**14,90**

100 g = 29,80 Kč

**Studentská pečeť**

vybrané druhy  
170 g



**39,90**

100 g = 23,47 Kč

**Corny Protein**

vybrané druhy  
50 g



**29,90**

100 g = 59,80 Kč

**Maltesers, m&m's**

vybrané druhy  
37/45 g



**21,90**

100 g = 59,19/48,67 Kč

**Raffaello,**

Ferrero Rocher  
vybrané druhy  
90 g



**49,90**

100 g = 55,44 Kč

**Knoppers**

vybrané druhy  
40 g



**11,90**

100 g = 29,75 Kč

**Bohemia**

Chips,  
Vroubky,  
Sticks

vybrané  
druhy  
55/60 g



**24,90**

100 g = 45,27/41,50 Kč

**Bohemia Chips**

Fan pack  
solené 200 g



**44,90**

100 g = 22,45 Kč

**Jacobs Velvet**

sáček  
180 g



**99,90**

100 g = 55,50 Kč

**Jacobs 2v1, 3v1**

vybrané druhy  
125/140/152 g



**49,90**

100 g = 39,92/35,64/32,83 Kč

**Koření Vitana**

vybrané druhy  
18/23/25/28 g



**14,90**

100 g = 166,11/110,56/64,78/71,60/53,21 Kč

**Čaj Teekanne**

vybrané druhy  
18/20/30 g



**39,90**

100 g = 221,67/199,50/133,-Kč

**Nutella**

350 g



**79,90**

100 g = 22,83 Kč

**coop**  
WWW.SOUTEZCOOP.CZ

**VYCHYTANÉ VÝHRY**  
NAKUP V COOPU ZA 199 Kč A VYHRAJ!  
ZADEJ KÓD Z ÚČTENKY ZDARMA NA WEBU WWW.SOUTEZCOOP.CZ

3x APPLE SET  
+ AirPods Max  
+ Watch Series 9 45mm

10x  
28x  
10x  
28x

SOUTĚŽ TRVÁ OD 8. 5. DO 4. 6. 2024.

**Magnesia Red**  
vybrané druhy  
1,5 l

**18,90**

1 l = 12,60 Kč

**Royal Crown Cola**  
vybrané druhy  
1,33 l

**29,90**

1 l = 22,48 Kč

**Pepsi, Mirinda**  
vybrané nápoje  
0,33 l

**15,90**

100 ml = 4,82 Kč

**Big Shock!**  
energy drink  
vybrané druhy  
0,5 l

**27,90**

1 l = 55,80 Kč

**Birell Active**  
nealkoholické ochucené pivo  
vybrané druhy  
0,5 l

**18,90**

1 l = 37,80 Kč

**Pardál**  
pivo světlé  
výčepní  
0,5 l

**9,90**

1 l = 19,80 Kč

**Gambrinus Originál 10**  
pivo světlé  
výčepní  
0,5 l

**11,90**

1 l = 23,80 Kč

**Radegast Ratar**  
pivo světlé  
ležák  
0,5 l

**16,90**

1 l = 33,80 Kč

**Radegast Ryze hořká 12**  
pivo světlé  
ležák  
0,5 l

**19,90**

1 l = 39,80 Kč

**Velkopopovický Kozel 10**  
pivo světlé  
výčepní  
0,5 l

**16,90**

1 l = 33,80 Kč

**Velkopopovický Kozel**  
pivo  
0,5 l  
vybrané druhy

**14,90**

1 l = 29,80 Kč

**Pilsner Urquell**  
pivo světlé  
ležák  
0,5 l

**25,90**

1 l = 51,80 Kč

**Moravská Švestka, Hruška**  
38 %  
0,5 l

**169,-**

1 l = 338,- Kč

# Nakupujte levně!

<p><b>Mrož</b> vybrané druhy 45 ml</p> <p><b>14,90</b> 100 ml = 33,11 Kč</p>	<p><b>Jupík</b> vybrané druhy 115 ml</p> <p><b>19,90</b> 100 ml = 17,30 Kč</p>	<p><b>Rybí prsty</b> 250 g + 20 %</p> <p><b>49,90</b> 100 g = 19,96 Kč</p>	<p><b>Masové knedlíčky v rajské omáčce</b> Dobroty Babičky Kláry 450 g</p> <p><b>52,90</b> 100 g = 11,76 Kč</p>	<p><b>Šunka od kosti</b> výběrová cena za 100 g ilustrační foto Ve vybraných prodejnách.</p> <p><b>21,90</b> 100 g = 21,90 Kč</p>	<p><b>Balkánský sýr</b> 180 g</p> <p><b>36,90</b> 100 g = 20,50 Kč</p>	<p><b>Skыр</b> natur 130 g</p> <p><b>13,90</b> 100 g = 10,69 Kč</p>	<p><b>Skыр</b> vybrané druhy 130 g</p> <p><b>14,90</b> 100 g = 11,46 Kč</p>	<p><b>Dezert ve spreji</b> s rostlinným tukem 250 g</p> <p><b>34,90</b> 100 g = 13,96 Kč</p>
--	--	--	---	---	--	---	---	--

<p><b>Dezert Orion</b> vybrané druhy 147/158 /162/166 g</p> <p><b>94,90</b> 100 g = 64,56/60,06/58,58/57,17 Kč</p>	<p><b>Mila</b> 50 g</p> <p><b>16,90</b> 100 g = 33,80 Kč</p>	<p><b>Milka</b> vybrané druhy 270/276/280/300 g</p> <p><b>79,90</b> 100 g = 29,59/28,95/28,54/26,63 Kč</p>	<p><b>Studentská pečeť</b> Wafer 30,5/31 g vybrané druhy, Naruby 45 g vybrané druhy</p> <p><b>ceny od 11,90</b> 100 g = 39,02/38,39/33,11 Kč</p>	<p><b>Tuňákový salát</b> vybrané druhy 185 g (p. p. 55 g)</p> <p><b>49,90</b> 100 g p. p. = 90,73 Kč</p>	<p><b>Tradiční paštika</b> vybrané druhy 200 g</p> <p><b>39,90</b> 100 g = 19,95 Kč</p>	<p><b>Hellmann's</b> Majonéza, Tatarská omáčka 405 ml</p> <p><b>49,90</b> 100 ml = 12,32 Kč</p>
--	--	--	--	--	---	---

<p><b>Rodinné oplatky</b> vybrané druhy 130 g</p> <p><b>24,90</b> 100 g = 19,15 Kč</p>	<p><b>JoJo</b> Vexta, Kyselé žízalky, Medvídci, Marshmallow 80 g</p> <p><b>15,90</b> 100 g = 19,88 Kč</p>	<p><b>Toffino</b> vybrané druhy 80 g</p> <p><b>21,90</b> 100 g = 27,38 Kč</p>	<p><b>Ovesná kaše</b> vybrané druhy 65 g</p> <p><b>9,90</b> 100 g = 15,23 Kč</p>	<p><b>Rýžový chlebiček</b> s polevou vybrané druhy 60 g</p> <p><b>9,90</b> 100 g = 16,50 Kč</p>	<p><b>Chvilka</b> oplatka vybrané druhy 33 g</p> <p><b>5,90</b> 100 g = 17,88 Kč</p>	<p><b>Arašídová pomazánka</b> 340 g</p> <p><b>41,90</b> 100 g = 12,32 Kč</p>
--	---	---	--	---	--	--

<p><b>Jihlavanka</b> Extra Special mletá káva 150 g</p> <p><b>56,90</b> 100 g = 37,93 Kč</p>	<p><b>Polévka Vitana</b> vybrané druhy 47/55/58/61/73/95 g</p> <p><b>25,90</b> 100 g = 55,11/47,09/44,66 /42,46/35,48/27,26 Kč</p>	<p><b>Koření Vitana</b> vybrané druhy 23/25/28 g</p> <p><b>15,90</b> 100 g = 69,13/63,60/56,79 Kč</p>	<p><b>Bohemia arašídové krupky</b> vybrané druhy 100/150/200 g</p> <p><b>ceny od 17,90</b> 100 g = 17,90/23,27/17,45 Kč</p>	<p><b>Hellmann's</b> Salátová omáčka 405 ml, Dětský kečup 460 g, Jemné páňový kečup 470 g, Jemný kečup 485 g</p> <p><b>49,90</b> 100 ml/g = 12,32/10,85/10,62/10,29 Kč</p>	<p><b>Bzenecké okurky</b> 5 - 7 cm 660 g (p. p. 330 g)</p> <p><b>32,90</b> 100 g p. p. = 9,97 Kč</p>	<p><b>Instantní polévka</b> vybrané druhy 15/18 g</p> <p><b>7,90</b> 100 g = 52,67/43,89 Kč</p>
--	--	---	---	--	--	---

<p><b>Jupík Aqua</b> vybrané druhy 0,5 l</p> <p><b>16,90</b> 1 l = 33,80 Kč</p>	<p><b>My Tea</b> vybrané druhy 1,5 l</p> <p><b>29,90</b> 1 l = 19,93 Kč</p>	<p><b>Coca-Cola, Kinley</b> vybrané nápoje 0,5 l</p> <p><b>24,90</b> 1 l = 49,80 Kč</p>	<p><b>Poděbradka ProLinie</b> vybrané druhy 1,5 l</p> <p><b>13,90</b> 1 l = 9,27 Kč</p>	<p><b>Jablko 100 %, Multivitamin</b> 1 l</p> <p><b>22,90</b> 1 l = 22,90 Kč</p>	<p><b>Cool</b> ochucené nealkoholické pivo vybrané druhy 0,5 l</p> <p><b>17,90</b> 1 l = 35,80 Kč</p>	<p><b>Ovocná přesnídávka</b> Hello, vybrané druhy 100 g</p> <p><b>11,90</b> 100 g = 11,90 Kč</p>
---	---	---	---	---	---	--

<p><b>Frisco</b> 4,5 % vybrané druhy 0,33 l</p> <p><b>19,90</b> 100 ml = 6,03 Kč</p>	<p><b>Proud Ležák</b> 0,33 l</p> <p><b>18,90</b> 100 ml = 57,27 Kč</p>	<p><b>Budweiser Budvar Original, Budvar 33</b> pivo světlý ležák 0,5 l</p> <p><b>24,90</b> 1 l = 49,80 Kč</p>	<p><b>Zlatopramen</b> pivo světlý ležák 1,5 l PET</p> <p><b>36,90</b> 1 l = 24,60 Kč</p>	<p><b>Zámecké vinařství Bzenec víno</b> vybrané druhy 0,75 l</p> <p><b>104,90</b> 1 l = 139,87 Kč</p>	<p><b>Božkov Republica</b> vybrané druhy 33%/38% 0,5 l</p> <p><b>239,-</b> 1 l = 478,- Kč</p>	<p><b>Nicolaus</b> Čokoláda 35 %, Cranberry 35 %, Extra jemná vodka 38 % 0,5 l</p> <p><b>159,90</b> 1 l = 319,80 Kč</p>
--	--	---	--	---	---	---

<p><b>Domestos Power Foam</b> vybrané druhy 435 ml</p> <p><b>89,90</b> 100 ml = 20,67 Kč</p>	<p><b>Mycí prostředek univerzální</b> 1 l</p> <p><b>29,90</b> 1 l = 29,90 Kč</p>	<p><b>Hadr na podlahu</b> 50 x 60 cm mikrovlákno 1 ks</p> <p><b>39,90</b> 1 ks = 39,90 Kč</p>	<p><b>Silonkové kalhoty</b> různé velikosti 1 ks</p> <p><b>19,90</b> 1 ks = 19,90 Kč</p>	<p><b>Silonkové ponožky, podkolenky</b> univerzální velikost 2 páry</p> <p><b>19,90</b> 1 pár = 9,95 Kč</p>	<p><b>Kompletní krmivo pro kočky</b> vybrané druhy 415 g</p> <p><b>15,90</b> 100 g = 3,83 Kč</p>	<p><b>Felix Fantastic</b> kapsička pro kočky vybrané druhy 85 g</p> <p><b>11,90</b> 100 g = 14,- Kč</p>	<p><b>Friskies</b> granule pro psy vybrané druhy 500 g</p> <p><b>39,90</b> 1 kg = 79,80 Kč</p>	<p><b>Whiskas</b> granule pro kočky vybrané druhy 1,4 kg</p> <p><b>169,90</b> 1 kg = 121,36 Kč</p>	<p><b>Whiskas</b> kapsička pro kočky vybrané druhy 340 g</p> <p><b>42,90</b> 100 g = 12,62 Kč</p>
--	--	---	--	---	--	---	--	--	---

<p><b>Kapesníky</b> vybrané druhy 10 x 10 ks/box 150 ks</p> <p><b>29,90</b> 1 ks = 0,30/0,20 Kč</p>	<p><b>Toaletní papír Harmony</b> třívrstvý 8 ks</p> <p><b>49,90</b> 1 ks = 6,24 Kč</p>	<p><b>Kuchyňské utěrky</b> třívrstvé 2 role</p> <p><b>49,90</b> 1 role = 24,95 Kč</p>	<p><b>Šampon Schauma</b> vybrané druhy 400 ml</p> <p><b>79,90</b> 100 ml = 19,98 Kč</p>	<p><b>Gillete</b> holící strojek jednorázový 3 ks</p> <p><b>89,90</b> 1 ks = 29,97 Kč</p>	<p><b>Gillete</b> gel na holení vybrané druhy 200 ml</p> <p><b>89,90</b> 100 ml = 44,95 Kč</p>	<p><b>Kosmetické polštářky</b> 80 ks</p> <p><b>19,90</b> 1 ks = 0,25 Kč</p>	<p><b>Astrid</b> repelenty, opalovací kosmetika vybrané druhy 150/200/270 ml</p> <p><b>ceny od 89,90</b> 100 ml = 59,93/66,60 /106,60/49,95/89,95/74,95/99,96 Kč</p>	<p><b>Rexona, Dove</b> vybrané druhy 150 ml</p> <p><b>ceny od 64,90</b> 100 ml = 43,27/51,27 Kč</p>
---	--	---	---	---	--	---	--	---